Produktdatenblatt

intergast

GV-SERVICE

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

Barenmarke Vertriebsgesellschaft mbH
Barenmarke Dauermilch KondensmilchLeichter Traum 3 % Fett

GTIN Artikel/Umverpack. 4045317052577 / 4045317152574

Herkunft:

LMIV
Artikelbeschreibung:

Nettogewicht:

Zutaten:

Zubereitungsart:
Ergiebigkeit:

Zubereitung:

Aufbewahrung:

Zusammensetzung:

Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:

Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Allergene:

Nihrwerte:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil3:

Fett:

davon ges. Fettsauren:

Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Salz:

Keine Angabe i

Keine Angabe

170,000 G ATG: Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe
Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

100 g/ml Kase: Rinde verzehrbar: Keine Angabe
k.A. Reifezeit: Keine Angabe
k.A. Rindengereift: Keine Angabe
k.A. Schimmelgereift:  Keine Angabe
k.A. Aus Rohmilch: Keine Angabe
k.A.
k.A. Fleisch: Geburtsort: Keine Angabe
k.A. Aufzuchtsort: Keine Angabe
k.A. Schlachtort: Keine Angabe

Hinweis: Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen.



